Bedienungsanleitung
PS00
Low-Cost Druckschalter
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: ++49-(0)6122-7055-0
Fax: ++49-(0)6122-7055-50

Schutzart: IP00 (Flachstecker)
IP65 (Winkelstecker)
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                                    PS00.
Low-Cost Druckschalter
R075. 3. 0
Schaltbereich, elektrischer Anschluss:
R114B = -0,85...-0,15 bar, Flachstecker
R114C = -0,85...-0,15 bar, Winkelstecker
R071B = 0,2…2 bar, Flachstecker
R071C = 0,2…2 bar, Winkelstecker
R144B = 0,5…8 bar, Flachstecker
R144C = 0,5…8 bar, Winkelstecker
R076B = 1…16 bar, Flachstecker
R076C = 1…16 bar, Winkelstecker
R133B = 10…30 bar, Flachstecker
R133C = 10…30 bar, Winkelstecker
R153B = 10…80 bar, Flachstecker
R153C = 10…80 bar, Winkelstecker
R866B = 10…120 bar, Flachstecker
R866C = 10…120 bar, Winkelstecker
R082B = 10…160 bar, Flachstecker
R082C = 10…160 bar, Winkelstecker
R084B = 20…250 bar, Flachstecker
R084C = 20…250 bar, Winkelstecker
R085B = 30…320 bar, Flachstecker
R085C = 30…320 bar, Winkelstecker
Schaltfunktion:
3 = Umschalter
Schaltpunkteinstellung:
0 = ohne Schaltpunkteinstellung
1 = mit Schaltpunkteinstellung
Hinweis:
Schutzkappen für Geräte mit Flachstecker optional erhältlich
Abmessungen:
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Dr